
Oikaisuvaatimus

Päätös:
Kulttuuri- ja nuorisolautakunnan kulttuuriavustukset ja apurahat vuodelle 2025
Kategoria 2 - Kulttuuri- ja taideyhteisöjen toiminta-avustukset 2025

Hakija:
Monitaideyhdistys TipTop Walkers ry, haettu summa 5 000€, päätös 0€

Oikaisu:
Käyttötarkoitus päätöksessä: 
“TipTop Walkersin toimintaan, esitystoiminta saaristossa, Helsingissä ja Tampereella.” 

Käyttötarkoitus hakemuksessamme: 
Lyhyesti: “Taidesisältöjen tuottaminen Turun alueelle”
Laajempi kuvaus: “TipTop Walkers on toiminut vuodesta 2018 taiteilijakollektiivina, joka koostui alunperin ryhmästä 
freelance taiteilijoita. Ryhmän koollekutsujat Mia Toivola ja Lassi Tauriainen päättivät ryhmän järjestäytymisestä ja 
Monitaideyhdistys TipTop Walkers ry rekisteröitiin heinäkuussa 2021. TipTop on tehnyt alusta asti yhteistyötä eri 
taiteen kentän toimijoiden kanssa ja on lyhyessä ajassa rakentanut mittavan kontaktiverkoston, jonka kautta työllistyy 
useita taiteilijoita vuodessa. Yhdistyksen toiminnan ytimessä on taide- ja kulttuurialan käyttäjä- ja yleisösuuntautunut 
kehittämistoiminta, laadukkaiden nykysirkusesitsten tuottaminen sekä taiteen ja kulttuurin kautta vaikuttaminen 
ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin. TipTop on sitoutunut viemään nykysirkusta myös perinteisten teattereiden 
seinien ulkopuolelle ja siksi kehitämme jatkuvasti alutaide- ja katuesityskonseptejamme. Uskomme elävään 
kulttuuriin ja aitoihin kohtaamisiin.

Turun kaupungilta haettava toiminta-avustus käytetään Turun katukuvaan tehtävien taidesisältöjen luomiseen ja 
niiden esittämiseen. TipTop Walkers haluaa tuoda ydinosaamisensa kotikaupunkiinsa saavutettavan taiteen 
muodossa jalkautuen kadulle ihmisten sekaan.”

Pyydämme oikaisua päätökseen, sillä päätöksen perusteena ei selvästi ole hakemamme tarkoitus. On erikoista lukea 
julkisesta päätöksestä yhdistyksemme hakeneen Turun kaupungilta avustusta muualla tapahtuvaan toimintaamme. 
Olemme nyt moneen otteeseen varmuuden vuoksi tarkistaneet hakemuksemme liitteineen, eikä mielestämme 
mikään hakemuksessamme anna ymmärtää päätöksessä ilmoitettua käyttötarkoitusta. Ihmettelemme nyt mistä tuo 
teksti on peräisin, hakemuksestamme se ei ainakaan ole. Olemme valtakunnallinen toimija ja on totta, että 
toimintamme ulottuu mm. saaristoon, Helsinkiin ja Tampereelle, mutta myös muualle Suomeen. Tämä toiminta 
rahoitetaan kuitenkin muutoin, eikä siihen ole haettu Turun kaupungin avustushaussa rahoitusta. Hakemamme 
summa on tarkoitettu nimenomaan toimintaamme Turussa, turkulaisena toimijana toivomme jatkuvasti pystyvämme 
olemaan laajemmin esillä myös kotikaupungissamme. 

Mia Toivola
Monitaideyhdistys TipTop Walkers ry
Toiminnanjohtaja
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